

Anpartsselskabet af 30/9 1994

Jernholmen 39
2650 Hvidovre
CVR-nr. 18075296

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.03.2018

Dirigent

Navn: Michael Vallentin Bomark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anpartsselskabet af 30/9 1994

Jernholmen 39

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 18075296

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Ole Krøyer

Claus Olsen

Christian Gronemann

Direktion

Ole Krøyer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets eneste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat er opgjort til 449.080 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes ligeledes et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

	Antal	Nominal værdi kr.	Andel af virksomheds - kapital %	Købs- og salgspris kr.
Egne kapitalandele				
Afhændede kapitalandele:				
Ordinære anparter	9.776	632.234	4,4	602.688
	9.776	632.234	4,4	

Resultatopgørelse for 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(13.878)	(3.079)
Driftsresultat	(13.878)	(3.079)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	465.746	892.225
Andre finansielle omkostninger	(2.788)	(8.961)
Årets resultat	449.080	880.185
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	0	880.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	1.320.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	(854.254)	475
Overført resultat	(16.666)	(290)
	449.080	880.185

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.646.317	13.500.571
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	632.234
Finansielle anlægsaktiver	1	12.646.317	14.132.805
Anlægsaktiver		12.646.317	14.132.805
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		0	891.750
Andre tilgodehavender		125.400	0
Tilgodehavender		125.400	891.750
Likvide beholdninger		26.973	17.820
Omsætningsaktiver		152.373	909.570
Aktiver		12.798.690	15.042.375

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	220.000	220.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.371.317	12.225.571
Overført overskud eller underskud		1.199.873	1.224.085
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	880.000
Egenkapital		12.791.190	14.549.656
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	1.875
Gæld til associerede virksomheder		0	490.844
Kortfristede gældsforpligtelser		7.500	492.719
Gældsforpligtelser		7.500	492.719
Passiver		12.798.690	15.042.375

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	220.000	12.225.571	1.224.085	880.000
Udbytte af egne kapitalandele	0	0	8.800	(8.800)
Salg af egne kapitalandele	0	0	(29.546)	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(871.200)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.306.800)	0
Årets resultat	0	(854.254)	1.303.334	0
Egenkapital ultimo	220.000	11.371.317	1.199.873	0
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				14.549.656
Udbytte af egne kapitalandele				0
Salg af egne kapitalandele				(29.546)
Udbetalt ordinært udbytte				(871.200)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(1.306.800)
Årets resultat				449.080
Egenkapital ultimo				12.791.190

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.275.000	632.234
Afgange	0	(632.234)
Kostpris ultimo	1.275.000	0
Opskrivninger primo	12.225.571	0
Andel af årets resultat	465.746	0
Udbytte	(1.320.000)	0
Opskrivninger ultimo	11.371.317	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.646.317	0

Anpartsselskabet af 30/9 1994 ejer nom. 75% af aktierne i Bendix Transport Danmark A/S. I henhold til anpartshaveroverenskomst er Anpartsselskabet af 30/9 1994 kun tildelt 50% af stemmerne i Bendix Transport Danmark A/S, som derfor ikke er en dattervirksomhed.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Bendix Transport Danmark A/S	Hvidovre	A/S	75,0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	220.000	1	220.000
	220.000		220.000
